PAGE
6

Глава

сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       № 4                                                                              от 4 августа 2017 г.

	О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь главами V, VII Правил землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 19.12.2013 № 215, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по прилагаемому проекту решения Собрания представителей сельского поселения Чубовка о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 19.12.2013 № 215 (далее также – Проект решения).

2. Срок проведения публичных слушаний по Проекту решения – с 7 августа по 7 сентября 2017 года.
3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления и Проекта решения до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области (далее – Комиссия).

5. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по Проекту решения, а также их учет осуществляется в соответствии с главой V Правил землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 19.12.2013 № 215.

6. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области: 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.
7. Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний:
в селе Чубовка 15.08.2017 года в 9-00 по адресу: 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 1 (СДК);

в селе Сырейка 17.08.2017 года в 9-00 по адресу: 446402, Самарская область, Кинельский район, село Сырейка, ул. Советская, д. 18 (СДК);
поселок Бугры 17.08.2017 года в 9-00 по адресу: 446402, Самарская область, Кинельский район, село Сырейка, ул. Советская, д. 18 (СДК).
8. Комиссии в целях доведения до населения информации о содержании Проекта решения обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний (месте ведения протокола публичных слушаний) и в местах проведения мероприятий по информированию жителей поселения по Проекту решения.

9. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту решения осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего постановления в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов.

10. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту решения прекращается 4 сентября 2017 года.
11. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Романенкова М.Ф.

12. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
13. Комиссии в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с Проектом решения обеспечить:

официальное опубликование Проекта решения в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»;
размещение Проекта решения на официальном сайте муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http:// www.kinel.ru.
беспрепятственный доступ к ознакомлению с Проектом решения в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).

14. В случае, если настоящее постановление и (или) Проект решения будут опубликованы позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления и Проекта решения. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.
Глава сельского поселения Чубовка                                           А.А. Авдеев
Приложение

к постановлению Главы

сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области
от 04.08.2017 № 4
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского ПОСЕЛЕНИЯ Чубовка
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Кинельский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________________ № ________

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 24 декабря 2013 года № 122 (далее также – Правила):
 1.1. В карте градостроительного зонирования сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области (М 1: 5000) и в прилагаемой карте градостроительного зонирования сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области (М 1:25000) изложить в новой редакции следующие территориальные зоны:
	№ п/п
	Номер Кадастрового квартала
	Кадастровый номер земельного участка
	Изменение территориальной зоны ПЗЗ

	1.
	63:22:1702001
	Южная часть кадастрового квартала 63:22:1702001
	Внесение санитарно-защитной зоны производственной площадки ООО ПКФ «Спутник»

	2.
	63:22:1703003
	63:22:1703003:12 и прилегающая территория 1.2Га с западной стороны
	с зоны Сх1на зону Сх2

	3.
	63:22:1803003
	63:22:1803003:360; 63:22:1803003:363
	с зоны Р2 и Сх3 на зону Ж1

	4.
	63:22:1803003
	63:22:1803003:371; 63:22:1803003:366
	с зоны СЗ и П1 на зону Ж1

	5.
	63:22:0103009
	63:22:0103009:1; 63:22:0103009:54
	с зоны О2 на зону Ж1

	6.
	63:22:0103004

63:22:0103010

63:22:0102005
	-
	с зоны Ж1 на зону Ж2

	7.
	63:22:1802004
	-
	с зоны Ж1 на зону О5

	8.
	63:22:1802002
	-
	с зоны О5 на зону Ж6

	9.
	63:22:0103004
	-
	с зоны П1-5 на зону Сх2-5

	10.
	63:22:0103004
	-
	с зоны СЗ на зону Ж2

	11.
	63:22:1802003
	-
	с зоны Р2 на зону Ж1

	12.
	63:22:1804004
	-
	с зоны О1 на зону Ж1

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Чубовка

А.А. Авдеев
Приложение

к решению Собрания представителей

сельского поселения Чубовка муниципального

 района Кинельский Самарской области

 от  _________ 2015 года № ___

[image: image1.jpg]d

Pl

(1N )

~GeETh
< F ]
S ixHFEAE

AcEd. @

-SH A,
11 =2 OF8H]
¥ d3 RPpEEOT
5 9F kL ! SFE

AFH=LXE'an

S-NFESEEL.
£
E

em o

AW

aYRUUOD
M

1
1D 0F'n

o0 Hire adg

e
dz

mfien 4
Ve

J10 0[]
5]
n -

i

-0 @3ENRS 8 Q5 _ 7
J IE 1 FP o EL T
B B 2 F “EL CSALH. ()

i AT BREwy WL s

ESs 4xL ¥R _. IFD
Rt 2O . ERFE |E_
| EB ‘haradEFRZes SH
THY HY EIECE S T
TE- _FF ~S3AFLHXAx
S H=. ATHIFEXEHSXAT
128 2 D EBAUTHEET JAFH
e s
4 = =3 Pl Eoaht
= Eu':uw:n;_rﬂazg*‘&"”"’

Ta TPagOCTPOUTEIBHOTO 30HUPOBAHUS CEIILCKOTO noceaeHus Yy0oBka
MYHUIUIAIBHOTO paioHa Kunenbckuii CaMapckou 001acTu

H Wi
Wi
T TR

e i
ar

IESF a4

B

MM LIDZTn
or'o*ikky 4
Elle 2L M min
[ L
B cnrmb
-]

L *HERO3

TE 0

i i ] n. ",,_—-'—""‘G‘XA‘ \\\\

T |y

1
[

|
!

paE—,

LA
)
g
iy

o /{/; ™ :QQ ; i
7 X A & / / X1
£ R / _
£ / S 7 i / &

\ s
,[ ’l | ,!t Deym =™ A:“"\ /
et~} YAV —
{ RARIRIR IR 2R | ; <.
z? r/""- JPe P A \‘: .t\\ &
44 ' "o
| AT e |
h " \s’_,‘_J i‘ N R
[er e\ | f i % R
g ” i ’, : V4 R
7
,, i dk l' /' / 3
ML eme e , R
X ! ! / '/ v
| | i /, // // ¢—
| "! /’ '/' / / L
I /' VAN ',; y
\\“/ | 1\ / \ /I,/l /1(( /—%
3 \,& / /l / » R /I'
JPHSTN S - \ / / /,1’//,6 /,
3 A) RSN 2ol
2 \L’/—.~\\ \\{/- v
/ /x N \\ 87
N
\/ /,/ \Q_;eM = (\
a lﬂ \\’s‘-\\\\
/ B\
i \%\
/ i’\ R ‘t\
XY Nt O
SN
R
A
7-u-J
I ;
M .'
b
o
/ NeoHes don
N -
)
0’0’ e S,
SN
j &) ~"‘-\,_‘
d
f 7
. l' ..
"‘. ® "
IS R s / %%
% V43 & S
2 o%00e0a0e%! e X & ”,:%,; » )y)Y
el e, ...' / KL
osaen '..‘ o S WK € 3 /”:{’/’f v I’
‘ ... > o/ P ,/ ,‘Q“// '/')y
e’e g
\ 23 SE
[T < O \, X A & S (
R A / ROF il
: 1y N | N i K L !
Eois ; PASSON / Yoy o {
RN e / Y { 2L P4
BEL 3 L s X! SNYY &
Nl ‘* ] ,—vh 5 i ,é A N ‘
{ M Eor: 1 | vy ,\ O\ i i i 5/0/ ;/I‘
B ) 3% AN 7Y @R
itiE {rz2d yreel x1 N S
[N V™ A i 3 f ! Ep S
i ?ﬂ ’(g 1 N ‘(‘b’/ \\‘ '// o i / & t'é;‘i
e |8 NY A : !
¥ h" It :‘ Lo 1 ,_ ’%’ #
|48 a | i 7
Lol gg \ : 7
BEY RRRARRRRLE NI o 168
‘ T A v e m—ad] ' i
P ﬁi’ = P -4/ Lof
REE N A LA
I+ : [y ps
3 | 2 ¥ J :
\ 9 : tn‘ ;4"? ','| \\\\i‘ ‘: ! /}, :/ Aol
¢ ] j N ‘ |
\{gﬁ» : E E / | <> p
) /] ’,
\ ! Ed Py N
VY % /i BN
\ b ¥ \ [§ 77:.”7.77-’7.77*-"- &
: X s % V
B e Ty W’T#‘f‘«
\ T

ARk
)\ AN
“\‘i\ // /)( % < #
0 5)‘ RSN N
WG N R NS
WA K/ INE el
WIS N A\
Y W \*‘fy\ & o \‘I' l e O}
\ P e o XN Y) E
NIRRT CxTy KA

< Yy6oBKa SR
K11 / \

PodHuy's p{(pec«‘:mf-/ocmﬂx /o

(

4 Aw

Cx1

Cblipenika
o/
e
‘\
L
|
5
\\"\\\
\\«\
el
(3 RN
i s
S KA
Y /4

P
7

L
T
=

5554

peeleled

7
Pe®
)
(
(
Be®,
B ®

4
.0
&

@_T
»
D)

>~ =
PR
aamsaa

plelelele]

e e i

4=t =+

FX—X —X—X —|

Yca0BHBIE 0003HAYECHUSA
I'parnnsr

MynunnmnansHOTO palioHa

Cenbckoro moceineHus

Hacenennoro mysakra

Tepputopun u 00bEKThI

Jleca

Oco060 oxpaHsieMbIc IPUPOTHBIC TCPPUTOPHU

[TamaTHUK TPUPOIBI

[ToBepXHOCTHBIC BOTHBIC OOBCKTHI

Boxorox

Bomoem

bonoto
OOBEKTHI TPAHCTIOPTHON HH(PACTPYKTYPEI

ABTOI[OpOra O0OBIYHOTO THUIIA PCTUOHAJIBHOT'O 3HAYCHUA
OOBEKTEI CIICIMaJIbHOT O HA3HAYCHUS

CKOTOMOTHUIBHHUK C 3aXOPOHCHHUCM B AMax

TepputopuajibHbIE 30HbI

JKuibie 30HbI

K1 3oHa 3acTpoiiky HHONBHUAYATbHBIMH KUITBIMHA TOMaMHU
K2 3onHa 3acTpOiiKHM MaTOATAXKHBIMHU SKUATBIMUA TOMAMHU
X5 3oHa pa3memeHust 00bEKTOB JOIIKOIBHOTO U 00IIET0 00pa3oBaHus

K6 30Ha cMeraHHOM 3acTPOUKH
X6-1 ITogzona cmemmanHo# 3acTpoiiku Nel

K8 30Ha KOMIIIEKCHO 3aCTPONKH
OO01ecTBeHHO-1€10BbIE 30HBI
O1 3oHa nenoBoro, 00IIECTBEHHOTO M KOMMEPUYECKOTO Ha3HAUCHHS

02 3onHa pa3mMerieHust 00bEKTOB COLMATBHOTO U
KOMMyHaHBHO-6BITOBOFO Ha3HA4YCHUA

OS5 3o0Ha pa3MeILeHUs KyTbTOBBIX 00BEKTOB
30HBI peKPEANNMOHHOT0 HA3BHAYEHUS

P1 3ona ckBepoB, mapkos, Oyn1eBapoB
P2 3ona ectecTBEHHOTO MPUPOAHOTO JaHIIIA(TA

P3 3ona oTnpixa, 3aHsaTHI (PHU3NUECKON KYIBTYPOH M CIOPTOM
30HbI HHKEHEPHO# M TPAHCIOPTHO# HHPPACTPYKTYP

T 3ona TpaHCIOPTHON HHPPACTPYKTYPHI

U 3onHa nrxeHepHON HHPPACTPYKTYPHI

IIpon3eoacTBeHHDbIE 30HBI
IT1 ITponsBoxcTBEeHHAs 30HA

I11-2 ITogzona mMpOM3BOACTBCHHBIX M KOMMYHATBHO-CKIIACICKAX 00BCKTOB
II-V knacca onacHocTH

IT1-3 Ilogzona MPOM3BOACTBCHHBIX M KOMMYHATBHO-CKITACICKUX 00BCKTOB
III-V xmacca omacHOCTH

IT1-4 TTogzoHa MPOM3BOACTBEHHBIX 1 KOMMYHAJIBHO-CKIIACCKUX 00BEKTOB
IV-V knacca onacHocTH

IT1-5 IMoazoHa MPOM3BOACTBEHHBIX 1 KOMMYHAJIBHO-CKIIACCKUX 00BEKTOB
V kiacca onacHOCTH

I12 KoMmyHamBHO-CKIIaICKast 30Ha

C3 3oHa caHUTapHO-3AIUTHOTO 03CICHCHUS

30HBI CETBCKOXO035HCTBEHHOT0 HCIO/Ib30BAHMS
Cx1 3oHa cenbCKOXO03SIMCTBEHHBIX YTO UM

Cx2 3omna, 3aHgTasd 00BEKTAMHU CCIIBCKOXO3IHCTBCHHOTO HA3HAUCHNS

Cx2-2 INoxsoHa, 3aHATast 00BEKTAMHU CEIBCKOX03SHCTBCHHOTO
HasHauenus II-V kmacca omacHoCTH

Cx2-3 [NoxsoHna, 3aHAITast 00BEKTAMHU CEIBCKOX03SHCTBCHHOTO
naszHauenus III-V xmacca omacHocTH

Cx2-4 ITox3oHna, 3aHITast 00BEKTAMHU CEIBCKOX03SHCTBCHHOTO
HasHaueHus V-V kiacca omacHOCTH

Cx2-5 [Nom3owna, 3aHsITast 00BEKTAMHU CEIBCKOX03SHCTBCHHOTO
Ha3Ha4yeHUs V Kilacca OIMacHOCTH

Cx3 3ona cag0BOACTBA M OTOPOAHUIECTBA

Cx3-1 [oxzona cagoBonctea 1 oropogauuccTsa Nel

30HbI CHIEIMAJIBHOT0 HA3HAYEHUS

Cnl 3oHa crienmanbsHOTO Ha3HAUCHUS, CBS3aHHAS C 3aXOPOHCHHSMH

Cr4 3oHa pa3MeIIeHus 0TX00B MPOU3BOICTBA U MOTPEOICHIUS

r[!aHI/IgbI 30H C 0COOBIMH YCJIO0BUAMMU UCNTOJB30BAHUA TEPPUTOPUHA

CanutapHo-3a1UTHAS 30HA

CanuTtapHbIil pa3phiB

OxpannHas 30Ha
Bomooxpannast 30Ha

[TpubpeskHas 3amuTHAS MOJI0Ca

30Ha CaHUTAPHON OXPaHbI ICTOYHUKOB MTUTHEBOTO BOJIOCHAOKCHUS:

1 mosic
HPaBH.TIa 3eMJIenNOJIb30BaHHA H 3aCTPOﬁKH CeJIBCROI'O MocCeJICHUu S qyﬁOBKa
MyHHOHOAIbHOrO paiiona Knuenscknii Camapckoii 06aacTi
KapTa TPpagoCcTPOUTCIIBHOTO 30HUPOBAHMS CCIIBCKOT'O IIOCCTICHM qy6OBKa
MyHHUIUIAIBHOTO paitoHa Kunensckuit Camapekoit o6mactu
M 1:25 000
250 0 250 500 750 1000
51 e 250 M WcronHuTens: 000 "OrKk-CAMAPA"